Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2013 № 6/45
пгт Ленинское

Об отчете об исполнении муниципальных

целевых программ в 2012 году

Заслушав и обсудив отчет об исполнении муниципальных целевых программ в 2012 году Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Отчет об исполнении муниципальных целевых программ принять к сведению.

2.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном  сайте администрации Ленинского городского поселения.

Глава Ленинского городского

поселения
Е.В.Огаркова

	Выполнения муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области и распределение бюджетных ассигнований по ним за  2012 год

	Наименование расходов
	2012 год

	Утверждено
	Исполнено
	Неисполнено
	Примечание

	Муниципальная целевая программа "Управление муниципальным имуществом муниципального образования Ленинское городское поселение на 2011-2013 гг."
	225995,00
	225693,32
	301,68
	Обьявления в газету,изготовления тех.паспортов,оплата межевания,оценка имущества,демонтаж бесхозных  и горелых зданий,обучение специалиста,возмещение затрат по кадастровым работам.

	Муниципальная целевая програма "Ветеран" на 2011-2013 годы
	62310,00
	61261,77
	1048,23
	Организация проведения праздника для пожилых людей,оплата электроэнергии клуба ветеранов.

	Муниципальная целевая программа "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселений" на 2011 - 2013 гг.
	46955,00
	45702,00
	1253,00
	Информация в газете,приобретение пож.гидрантов,ремонт пож.пирсов, устройство против.мин.полос,содержание прорубей,приобретение огнетушителей и инвентаря.

	Муниципальная целевая программа "Организация проведения общественных работ для граждан, испытывающих трудности  в поисках  работы в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2012 - 2014 гг."
	17385,00
	17384,46
	0,54
	Организация общественных работ.

	Муниципальная целевая программа "Комплексная программа реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ленинского городского поселения на 2012-2014 гг."
	1027250,00
	1000420,00
	26830,00
	Строительство водопровлдной сети.

	Муниципальная целевая программа "Снижение рисков и смягчение последствий аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Ленинского городского поселения Шабалинского района» на 2012 – 2014 годы.
	198900,00
	198900,00
	0,00
	Запас топлива для ЖКХ.

	Муниципальная целевая программа "Ремонт уличной дорожной сети в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2012-2014 гг."
	158302,00
	158302,00
	0,00
	Ремонт дорог общего пользования

	Муниципальная целевая программа "Реконструкция дороги к кладбищу д.Михненки Шабалинского района на 2012г."
	1051329,50
	1051329,50
	0,00
	Реконструкция дроги.

	Муниципальная целевая программа "Повышение безопасности дорожного движения на территории Ленинского городского поселения на 2011 - 2013 гг."
	82687,50
	82687,47
	0,03
	Нанесение разметки на асфальтном покрытие,установка дорожных знаков.

	Муниципальная целевая програма "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинского городского поселения на 2011 - 2013 гг."
	13890,00
	13703,78
	186,22
	Энергосберегающие мероприятия: приобретение ламп,теплосчетчиков,электросчетчиков,замене и установка электросчетчиков.

	Муниципальная целевая программа "Организация  летней занятости детей и подростков в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2011-2013 гг"
	6076,00
	6075,78
	0,22
	Организация летней занятости детей на период июнь - август

	Муниципальная целевая программа "Молодежь, развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на  2011 - 2013 гг."
	6688,50
	6688,50
	0,00
	Приобретение призовой продукции.лыжные ботинки,лыжные крепления.

	Муниципальная целевая програма "Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны на территории Ленинского городского поселения на 2011-2013 гг."
	19874,00
	19874,00
	0,00
	Приобретение материалов  для ремонта памятников(краска, уайт-спирит,цемент,кисточки,перчатки,серебрянка,сурик,валик,коллер,известь),приобретение мемориальной плиты.

	Муниципальная целевая программа "Переселение граждан проживающих на территории Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания на 2012год."
	49440,50
	49440,50
	0,00
	Оплата стоимости разницы площади предоставляемых и расселяемых.

	ВСЕГО расходов на реализацию муниципальных целевых программ
	2967083,00
	2937463,08
	29619,92
	Х